
ご来園中の皆様へのお願い
新型コロナウイルス感染防止のため、次の取り組みにご協力をお願いします。
咳エチケットや手洗いなどの感染症対策に努めていただき、風邪のような症状があっ

たり、体調がすぐれない場合などは、回復されてからのご来園をお願いいたします。

×密閉 ×密集 ×密接

屋外では、以下のポイントに気を付けて安全に運動しましょう

マスクや布で口鼻を覆いいつも通りの運動をすると、運動強度が上がることがあります。

走る速度を落とす、水分をこまめにとる、帽子を被るなどして熱中症の予防をしましょう。
これらの環境が整わない場合、守れない場合は運動を控えましょう。

３つの密のうち、１つでも該当しないように注意しましょう

来園された前後、
手洗い・うがいを
しっかりしましょう

利用者の皆様及び関係各位に対し、多
大なご迷惑をおかけしますが、ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。
※新型コロナウイルス感染症については、
日々状況が変化していますので、こどもの
国ホームページにて開園の状況等最新の
情報を確認の上、ご来園いただきますよう
よろしくお願いいたします。

体調がすぐれない
ない時は家で休
みましょう

検温をしよう 咳は出ていないかな

園内を散策される方へ

お弁当等は、他の
方と距離をできる
だけ(最低2m）あ
けて食べよう

園内のベンチは数が限られております。長時間の占有を避け、
譲り合ってご利用いただきますよう、ご協力をお願いいたします

●ジョギング・ランニング・ウォーキング

ソーシャルディスタンス

２ｍ程度

●遊具はゆずりあう
遊具はひとりずつ、
十分な距離をあける十分な

距離をあける

熱中症を防ぐために、人と２ｍ以上距離がとれる場合はマスクをはずしましょう！


	ご来園中の皆様へのお願い（マスク外してよし）

